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TRIKRALOVY MARATON

Radek Brunner
Petr Havelka

Jiti Krejci
Tomas Ulma
Jan Sourek
FrantiSek Brabec
Martin Huncovsky
Martin Salvet
Pavel Sarapatka
Pavel Koucky
Stanislav Pipal
Zden¢k Tima

Vladimir Urbanec
Jan Martinek
Viclav Hons

Jiti Pucholt
Michal Weiss

Jan Flidr
Ladislav Tarant
Vlastimil Dvotacek
Jiti VySin
Miloslav Kubat
Josef Beranek
Karel Kozel
Milo§ Skorpil

Jiti Potucek
Vladimir Cerny
Zdenéz Novak

FrantiSek Novotny

Vysledky z 5.1.2003

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1974
1972
1966
1964
1973
1965
1964
1975
1969
1972
1974
1966

Kobras Praha
Kobras Praha
Sokol Brno - Tufany
Praha - Satalice
Zelvicka Team

AC Caslav

SOA Neratovice
Raketa Praha

AC Praha

Tynec nad Sazavou
Vanaman Kladno

Vanaman Kladno

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1958
1963
1954
1959
1959
1957
1960
1959
1959
1956
1958
1954
1954

Maraton klub Kladno
Praha 5

Maraton klub Kladno
Unhost’

AC Praha 1890
Maraton klub Kladno
LiSnice

ORSIL Castolovice
Karlovy Vary

Slany

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
AC Praha 1890

Kategorie C - muzi 50 - 59 let :

1953
1952
1952
1946

Velké Ptito¢no

HaC Praha

Lomikar Domazlice A
AK Krométiz

2:45:21
2:45:21
2:49:26
2:49:31
3:08:54
3:18:45
3:22:34
3:50:37
3:52:58
3:57:34
NF
NF

3:06:08
3:11:50
3:15:14
3:20:42
3:21:43
3:24:22
3:27:51
3:28:19
3:44:25
3:51:48
3:57:34
4:04:10
NF

3:11:25
3:19:30
3:26:50
3:44:53



Véclav Krejsa 1952 /AVC Praha 3:50:50

Kategorie D - muzi nad 60 let :

Jan Merunka 1940 |Maraton klub Kladno 3:28:49
Ladislav Tlusty 1940 |Maraton klub Kladno 3:36:27
Kategorie E - Zeny
Iveta Vysinova 1961 Karlovy Vary 4:16:00
Pilmaraton :
Ivana Duchéackova 1976 |Unhost’ 1:46:53
Ilona Smrtova 1966 |Praha 1:51:51

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



